

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Предмет закупки :

Поставка кабельных муфт 110 кВ для нужд ПАО «Россети Центр» (филиал Белгородэнерго)

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка);

Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)

ЕДИНЬИЙ СТАНДАРТ ЗАКУПОК ПАО «РОССЕТИ» (ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ)

Утвержден решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 17.12.2018 № 334, в редакции протокола от 28.05.2020 № 417, в редакции протокола от 24.11.2020 № 440, в редакции протокола от 07.04.2021 № 452, в редакции протокола от 25.06.2021 № 462)

ПАО "МРСК Центра" (Ссылка: <https://www.mrsk-1.ru/purchases/management/doc/>)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 44/18, в редакции протокола от 29.06.2020 № 29/20, в редакции протокола от 22.12.2020 № 62/20, в редакции протокола от 30.04.2021 № 17/21, в редакции протокола от 30.06.2021 № 23/21)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (Ссылка: https://mrsk-cp.ru/purchasing/purchasing_resolution/)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 343, в редакции протокола от 29.06.2020 № 415, в редакции протокола от 22.12.2020 № 437, в редакции протокола от 30.04.2021 № 457, в редакции протокола от 30.06.2021 № 462)

Расчет начальной (максимальной) цены договора :

Размещен в виде отдельного Приложения к Обоснованию начальной (максимальной) цены договора

Начальник отдела логистики филиала ПАО "МРСК Центра" - "Белгородэнерго"

Рязанцев В.М./

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки от 20.05.2022г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП №1 от 20.05.2022г.			КП №2 от 20.05.2022г.			КП №3 от		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
Код Виду Деятельности 3																		
1		Муфта концевая МКВ 145	шт	3	478 800,00	1 436 400,00	3	478 800,00	1 436 400,00	3	478 800,00	1 436 400,00	3	490 000,00	1 470 000,00	Запрос направлен, КП не получено		
2		Муфта соединительная МСВ 145	шт	3	334 320,00	1 002 960,00	3	334 320,00	1 002 960,00	3	334 320,00	1 002 960,00	3	350 000,00	1 050 000,00			
ИТОГО без НДС						2 439 360,00			2 439 360,00			2 439 360,00			2 520 000,00			0,00
НДС - 20%						487 872,00			487 872,00			487 872,00			504 000,00			0,00
ИТОГО с НДС						2 927 232,00			2 927 232,00			2 927 232,00			3 024 000,00			0,00